
 

ПОНУДА 

за учество на Јавен повик бр.04/23 за доставување на понуди за давање во закуп на 

земјоделско земјиште во државна сопственост до 3 хектари 

 

Од понудувач   ________________________________________________________________ 

                                                          (фирма / име и презиме, седиште/адреса)                                              

 

Давам понуда по Јавен повик бр.04/23 за доставување на понуди за давање во закуп на 

земјоделско земјиште во државна сопственост до 3 хектари објавен во дневните весници 

на ден 10.01.2024 година, со годишна закупнина од _____________денари за вкупната 

површината од _____ха ___ар ___ м2 за која ја доставувам понудата. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

)  

 


